A ADOPTER

EQUIPEMENTS INTERIEURS [ VIE A BORD

« Nombre de cabine(s) « Cabine(s) Avant « Cabine(s) Arriere «
Couchette double ..

EQUIPEMENTS EXTERIEURS

« Cockpit Teck - Eclairage cockpit « Table cockpit < Douchette Cockpit

TAUDS ET SELLERIES

» Bain de soleil avant « Bain de soleil arriere « Bimini * Taud de

camping ..

EQUIPEMENTS ELECTRONIQUES

* VHF Fixe + ASN « Compas -« Lloch-speedomeétre ..

EQUIPEMENTS ELECTRIQUES

* Prise de quai « Circuit 12V « Chargeur - Alternateur ..

CONTACT:
Frédéric POIROUX 06 1319 4159

MY BATEAU

ACHETEZ - VENDEZ - NAVIGUEZ

SESSA-C 35

Marque

Type

Agence
Année

Moteur

Heures moteur
Longueur
Largeur

Tirant d’'eau

Cabines

—--M : g ‘

225000 €

SESSA

Bateau Moteur
Bandol

2022

VoLVO (V8 -300)
120 h

9.93m

3.45m

0.85m

2

www.mybateau.fr




