

# A ADOPTER

# SESSA - C 35



**225 000 €** TTC

## ÉQUIPEMENTS INTERIEURS / VIE A BORD

- Nombre de cabine(s) • Cabine(s) Avant • Cabine(s) Arrière •
- Couchette double ...

## ÉQUIPEMENTS EXTERIEURS

- Cockpit Teck • Eclairage cockpit • Table cockpit • Douchette Cockpit
- ...

## TAUDS ET SELLERIES

- Bain de soleil avant • Bain de soleil arrière • Bimini • Taud de camping ...

## ÉQUIPEMENTS ELECTRONIQUES

- VHF Fixe • ASN • Compas • Loch-speedomètre ...

## ÉQUIPEMENTS ELECTRIQUES

- Prise de quai • Circuit 12V • Chargeur • Alternateur ...

## CONTACT :

Frédéric POIROUX 06 13 19 41 59

Marque	<b>SESSA</b>
Type	<b>Bateau Moteur</b>
Agence	<b>Bandol</b>
Année	<b>2022</b>
Moteur	<b>VOLVO (V8 -300)</b>
Heures moteur	<b>120 h</b>
Longueur	<b>9.93 m</b>
Largeur	<b>3.45 m</b>
Tirant d'eau	<b>0.85 m</b>
Cabines	<b>2</b>



**MY BATEAU**

ACHETEZ - VENDEZ - NAVIGUEZ

[www.mybateau.fr](http://www.mybateau.fr)

